
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ  16 / 03 / 2018 
ΔΗΜΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ.Πρωτ. :  5661                        
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
Τμήμα Αδειοδοτήσεων & Ρύθμισης 
Εμπορικών Δραστηριοτήτων                                       
Δ/νση:Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Πληροφορίες: Παπαδόπουλος Δημήτριος
Τηλ :26823-60691
Fax:26283-60640
Email:katastimata@1485.syzefxis.gov.gr

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΔΙΑΚΟΠΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ  141 / 2018

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Το υπ΄αριθμ 3008/6868/1218-γ/06-03-2018, έγγραφο του Τμήματος Ασφάλειας Πρέβεζας.
2. Τις διατάξεις του αρθ. 80 του Ν 3463/06. 
3. Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 2 του ΠΔ 180/79
4. Τις διατάξεις του αρθ.34 παρ.4 Ν.4442/2014. 
5. Την υπ' αριθμ. 230/2017 απόφαση του Δημάρχου Πρέβεζας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την προσωρινή διακοπή λειτουργίας του καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος με κωδικό 
Κ.Α.Δ. 56.30 & περιγραφή δραστηριότητας ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΠΑΡΕΧΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΚΑΦΕ 
ΜΠΑΡ,ιδιοκτησίας της “ΠΑΝΟΣ ΣΥΡΙΩΤΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΟΥΡΝΑΚΑΣ Ο.Ε”, πού βρίσκεται 
στην Πρέβεζα επί της οδού Ελ. Βενιζέλου & Μουσών για χρονικό διάστημα δέκα (60) ημερών από 
22/03/2018 μέχρι και 20/05/2018.
Το κατάστημα δύναται να επαναλειτουργήσει μετά την πάροδο του ανωτέρου χρόνου προσωρινής 
διακοπής.
Σας γνωρίζουμε ότι η παραβίαση της σφράγισης του καταστήματος τιμωρείται σύμφωνα με τις 
διατάξεις του αρθ. 178 του Ποινικού Κώδικα.

Με Εντολή Δημάρχου
    Ο Εντεταλμένος Δημοτικός Σύμβουλος 

ΚΑΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Κοινοποίηση:1.Α.Τ. Πρέβεζας
                   2.Εκπρόσωπο εταιρείας


